B ezirks-Schiitzenbund Kufstein

ZVR - Zahl 593 416 047

Soll am 9.02.2012

Bezirksrundenwettkampfe Luftpistole 5-schtissig 2011/2012

Ergebnisse

Klasse: Manner

Rang
1.

2.

Namen
Kecht Markus
Egger Roland
Hochfilzer Markus
Oberhofer Robert
Gratt Andreas

Gratz Gottfried

Klasse: Senioren

Rang
1.

2.

10.

Namen
Achrainer Johann
Patka Walter
Horl Manfred
Achrainer Ernst
Enzo Ruberto
Laiminger Josef
Stecher Heinz

Weidner Siegfried

Aufschneiter Hubert

Pichler Johann

Rl RZ R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

335

350

325

309

R2

358

357

354

305

265

334

315

323

351

1.-10. Runde

Gilde

Worgl 319
Hopfgarten 338
Soll 335
Bruckhausl
Kirchbichl
Schwoich 304
Gilde R1
Kirchbichl 347
Ebbs 338
Kirchbichl 341
Kirchbichl 301
Worgl 244
Hopfarten 322
Hopfgarten 300
Ebbs 273
Worgl 324
Kirchbichl

BezSpl: Markus Hochfilzer

341

346

301

297

R3

349

335

330

313

271

331

322

358

318

363

330

288

R4

352

344

333

331

287

334

333

346

Ergebniss nach gesamt Ringen gereiht

322

335

338

309

272

R5

357

348

339

344

229

345

342

302

350

361

347

346

313

R6

357

352

337

328

267

341

333

332

296

335

324

310

R7

353

342

331

291

287

327

346

321

344

316

351

317

300

R8

344

340

344

328

313

337

341

337

328

327

331

273

308

R9

354

350

337

335

307

304

R10

328

354

303

318

R10

362

350

351

335

264

327

264 308 276 312 326 319

ges.

3252

2779

2671

1896

1746

1239

ges.

3533

3456

3397

3211

2734

2671

2632

2519

2051

1805

schnitt
325,20
347,38
333,88
316,00
291,00

309,75

schnitt
353,30
345,60
339,70
321,10
273,40
333,88
329,00
314,88
341,83

300,83
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